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B58 - NJOFTIM MBI VENDIMIN E AUTORITETIT KONTRAKTUES[footnoteRef:1] [1: Ketijformulariibashkangjitenedheletratstandardetenjoftimeve: B42, B45 dhe B46.(shtoniletranjoftuesesipasnevojes).] 

Sipas Nenit 43.7  dhe 44.2 të  Rregullave dhe Udhëzuesit Operativ te Prokurimit Publik 


[bookmark: NazivNadmetanja1]Titulli i kontratës: PAJISJA ME REKUIZITA E IEAP KOPSHTEVE - KOMUNA ISTOG

 18.7.2022


	Nr. i Prokurimit:
	633-22-5597-1-2-1

	Nr. i Prokurimit:
(mbrendshem)
	633 022 023 121






	Nr.
Br.
	Tenderuesi
Tenderer
Tenderer
	Kodi i tenderit
Tender label /code
Oznaka ponude
	Pjesë
Lot
Lot
	Çmimi (me TVSh)
Price (with VAT)
Cena (sa PDV)
€
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Rezultati i aktivitetit te prokurimit:

Komuna e Istogut – Zyra e Prokurimit ANULON këtë aktivitet të prokurimit në bazë të rekomandimit të Komisionit Vlerësues dhe Aprovuar nga Zyra e Prokurimit në bazë të kompetencave dhe përgjegjësive që ka ngrit vendimin për Anulim, për arsye se Oferta e Operatorit Ekonomik që ka shprehur  konkurencë e ka tejkaluar vlerën e mjeteve të planifikuara. Po ashtu është rekomanduar Njesia e Kërkesës që ti modifikon sasitë në përshkrimin dhe paramasë, dhe të iniciohet kërkesa për Ri-njoftim me paramasë të modifikuar.
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